
  

POSTANOWIENIE NR 556/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁYMSTOKU II 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Narew na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 

Komisarz Wyborczy w Białymstoku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Narew ustalonych postanowieniem 

Nr 4/2024 Komisarza Wyborczego w Białymstoku II z dnia 3 stycznia 2024 r. w sprawie podziału Gminy 

Narew na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 173). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Narew, Wojewodzie Podlaskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Narew. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Narew, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Białymstoku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Narew. 

Komisarz Wyborczy w Białymstoku II 

Dorota Sosna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 5439



Załącznik do postanowienia Nr 556/2025 

Komisarza Wyborczego w Białymstoku II 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Podział Gminy Narew na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 
Narew: ul. Cicha; ul. Dąbrowskiego; ul. Kościelna; ul. Kowalska; ul. Młynowa; ul. Piaski; 

ul. Zacisze 
1 

2 

Narew: ul. Adama Mickiewicza (nr parzyste od 2 do 32 oraz nr nieparzyste od 1 do 49); 

ul. Palmowa; ul. Klonowa; ul. Gnilica; ul. Sosnowa; ul. Stodolna; ul. Podrzeczna; 

ul. Topolowa; ul. 1 Maja; ul. Józefa Poniatowskiego 

1 

3 Narew: ul. Bielska; ul. Ogrodowa; ul. Leśna; ul. Łąkowa; ul. Polna 1 

4 Narew: ul. Mickiewicza (nr parzyste od 34 do 82 oraz nr nieparzyste od 51 do 101D) 1 

5 Narew: ul. Mickiewicza (nr 101E, 101G, 103/1, 103/2, 103/3, 103/4) 1 

6 

Narew: ul. Białowieska; ul. Jana Kochanowskiego; ul. Juliusza Słowackiego; 

ul. Marii Konopnickiej; ul. Stefana Żeromskiego; ul. Mikołaja Reja; ul. Konwaliowa; 

ul. Gajowa; ul. Dębowa; ul. Bukowa; ul. Świerkowa; ul. Jaśminowa; ul. Szlak Żubra 

1 

7 Soce, Trześcianka 1 

8 Ancuty, Białki, Cisy, Ogrodniki, Puchły, Saki 1 

9 Bruszkowszczyzna, Gorędy, Iwanki, Rohozy, Odrynki, , Waniewo Paszkowszczyzna 1 

10 Chrabostówka, Cimochy, Makówka, Rybaki, Gramotne, Hajdukowszczyzna, Waśki 1 

11 Gorodzisko, Łosinka 1 

12 Krzywiec, Przybudki, Podborowisko 1 

13 Kotłówka, Koweła, Kutowa, Nowiny, Usnarszczyzna 1 

14 Istok, Łopuchówka, Zabłocie, Tyniewicze Duże, Tyniewicze Małe, Radźki 1 

15 Doratynka, Skaryszewo, Gorodczyno, Gradoczno, Janowo, Kaczały, Koźliki, Lachy 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5439


		2025-12-19T14:04:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




